na classificação e escrituração da contabilidade de acordo com as normas e princípios
contábeis vigentes, disciplinados por legislação específica, além do acompanhamento intemo
da execução orçamentária de receitas e despesas. Vigência: 10/02/2025 a 10/02/2026.
Valor Global: R$ 236.600,00 (duzentos e trinta e seis mil e seiscentos reais).
Fundamentação legal: no art. 74, inciso III, "c" da Lei Federal n°. 14.133/21. üilde Iria de
Oliveira - Prefeito Municipal.

ESTADO DA BAHIA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÕ

CNPJ: 13.915.665/0001-77

CONTRATO NO. 024/2025

Termo de Contrato de prestação de serviços

[...]

- Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
CLÁUSULA QUINTA - MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO
5.1. - Os modelos de gestão e de execução constam no mc.Í^'níri?o'
administrativo que faz parte deste Contrato como se aqui estivesse transcrito.

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO
_  , ,.r,„».rjifaran é de RS 18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais), a ser

6.1.-0 valor mensal da contratação e oe mnfa -52 ann-4 Ao 0285-2, Banco

serviços prestados no período.

6.2. - A CONTRATANTE dê aSnmíeníeS^
Te^eTs (deielle mil e dueenKfôqals, pel8e.een,lçes
adldonals, conforme detalhamnento abaixo. "

[...]

Elaboração do Balanço de encerramento do exercido
3

acompanhamento da prestação de contas anual do exerddo
de 2025, devido até 31/12/2025

18.200,00

.  VALOR MENSAL TOTAL 18.200,00

VALOlíf®iOBALWMULOB(ERaaO , '  236.600,00

6.3. - O valor total da contrataç§o é de R$ 236.600,00 (duzentos e trinta e seis mil e
seiscentos reais).

6.4. - Na execução desse contrato, as despesas relativas a pessoal representam um total de 60%
(sessenta por cento), sendo 40% (quarenta por (»nto) restantes relativos a ga^os com
insumos. Impostos e diversos.

6.5. - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes